

خبر

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان اصفهان:

۹۵ درصد ارز حاصل از صادرات در استان اصفهان بازگشته است

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت اصفهان، گفت: ۹۵ درصد ارز حاصل از صادرات در استان در سال جاری بازگشت شده و این خطه در این زمینه رتبه دوم کشوری را به خود اختصاص داده است.

ایرج موفق افزود: بازگشت ارز و تعهد ارزی صادرکنندگان استان اصفهان با کمک ویژه اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی و با همکاری سازمان صمت اصفهان انجام شد. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت اصفهان با بیان اینکه حجم صادرات سال گذشته از این استان بیش از ۲ میلیارد دلار بوده است، ابراز امیدواری کرد که در سال جاری نیز بتوانیم افزایش قابل توجهی را در حجم صادرات استان داشته باشیم. وی با بیان اینکه وضعیت امسال استان اصفهان نسبت به سال گذشته در بخش صادرات کالا رشد قابل توجهی داشته است، افزود: به دنبال آن هستیم که میزهای توسعه صادرات ملی را که مسوولیت ۱۰ میز را استان اصفهان برعهده دارد، افزایش و وضعیت را به سمت پیشرفت بیشتر و بهتر صنایع سوق دهیم. موفق خاطرنشان کرد: در این زمینه با کمک بخش خصوصی، شکل‌ها و انجمن‌های صنایع، اتاق بازرگانی، خانه صنعت و معدن، اتاق اصناف و تعاون به دنبال آن هستیم که شرایط را برای فعالیت همه کارآفرینان، صنعتگران، معدنکاران و تاجران روان تر سازیم. وی خاطرنشان کرد: حدود پنج هزار طرح در دست اجرا در این استان وجود دارد که برای تامین، تکمیل و تعمیر ماشین آلات خود نیاز به تسهیلات بانکی دارند. موفق با بیان اینکه از بانک‌ها تقاضا داریم که سرمایه ثابت طرح‌ها را تامین کنند، افزود: بیش از ۲ هزار و ۵۰۰ طرح بالای ۴۰ درصد پیشرفت فیزیکی در استان اصفهان وجود دارد که مراحل خرید زمین، دیواری کشی، احداث سوله و برق، آب و گاز نصب شده و برای خرید ماشین آلات نیازمند وام هستند. وی با اشاره به نامگذاری سال ۱۴۰۰ با عنوان "تولید؛ پشتیبانی‌ها، مانع‌زدایی‌ها" تاکید کرد: پیگیری‌های لازم برای ورود این طرح‌ها به مدار تولید با رعایت ملاحظات زیست محیطی در حال انجام است. موفق گفت: گمرک استان اصفهان اعلام کرده است که در نیمه نخست ۱۴۰۰ تشریفات صادرات ۱۳ هزار و ۶۹۳ قفله اظهارنامه به وزن یک میلیون و ۶۴ هزار و ۶۸۰ تن کالا به ارزش ۶۰۲ میلیون و ۳۳۵ هزار دلار، در پنج گمرک استان اصفهان انجام پذیرفته است که در مقایسه با سال قبل از نظر تعداد ۲۷ درصد، از حیث وزن ۲۹ درصد و در لحاظ ارزش ۷۲ درصد رشد داشته است.

مسئول روابط عمومی منطقه ساری:

مدیر منطقه ساری پاسخگوی سئوالات و درخواستهای مردمی است

مسئول روابط عمومی شرکت ملی بخش فرآورده‌های نفتی منطقه ساری گفت: شهروندان می‌توانند با شماره گیری (۱۱۱) در تاریخ ۲۵/۷/۱۴۰۰ با سبحان رجب پور مدیر شرکت ملی بخش فرآورده های نفتی منطقه ساری ارتباط برقرار نمایند.

به گزارش روابط عمومی، عباس خلیل پور مسئول روابط عمومی شرکت ملی بخش فرآورده های نفتی منطقه ساری بیان کرد: مدیر شرکت ملی بخش فرآورده های نفتی منطقه ساری به مدت دو ساعت پاسخگوی سئوالات و درخواستهای شهروندان استان می باشد. وی افزود: ارتباط مدیر شرکت ملی بخش فرآورده های نفتی منطقه ساری با مردم از طریق سامانه الکترونیکی ارتباط مردم با دولت (سامد) برقرار خواهد شد. عباس خلیل پور اذعان کرد: تحقیق برنامه های حقوق شهروندی و پاسخگویی مدیران این شرکت به متقاضیان از طریق سامانه الکترونیکی ارتباط مردم و دولت برقرار است. خلیل پور اظهار کرد: شهروندان می‌توانند با شماره گیری (۱۱۱) از ساعت ۸:۰۰ لغایت ۱۰:۰۰ روز یکشنبه تاریخ ۲۵/۷/۱۴۰۰ با سبحان رجب پور مدیر شرکت ملی بخش فرآورده های نفتی منطقه ساری ارتباط برقرار نمایند. خلیل پور تاکید کرد: تا کنون این چندمین دوره حضور مدیر شرکت ملی بخش فرآورده های نفتی منطقه ساری در مرکز ارتباط مردمی مردم و دولت (سامد) است که با هدف رسیدگی به مشکلات و پاسخگویی به سئوالات مردمی برگزار شده است.

باهداف آموزش مهارت به سربازان:

تفاهم نامه سپاه کربلا و ورزش و جوانان مازندران امضا شد

قرارگاه مهارت آموزی سپاه کربلا با حضور دستگاه های اجرایی مر تبط تشکیل شد ۹ و تفاهمنامه نیز امضاء گردید.

ساری- رییسوی به گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان مازندران، قرارگاه استانی مهارت آموزی کارکنان وظیفه با حضور #سردارسیاوش-مسلمی فرمانده سپاه کربلا، مدیران دستگاه های اجرایی ازجمله #محمدرضایلاقعی معاون فرهنگی و امور جوانان اداره کل ورزش و جوانان تشکیل و در ادامه، ۹ تفاهم نامه همکاری میان دستگاه های مختلف و سپاه کربلا امضاء شد و از سایت مهارت آموزی سربازان نیز رونمایی گردید. یکی از تفاهمنامه ها با محوریت دستگاه ورزش و جوانان و با موضوع آموزش سربازان در زمینه های مهارت زندگی، دوره های مربیگری و کارآفرینی به امضای #سردارمسلمی فرماندهی سپاه کربلا و #دکتر-رنگرز مدیرکل ورزش و جوانان رسید. سردار مسلمی فرمانده سپاه کربلا در حاشیه انعقاد این تفاهم نامه با بیان اینکه بسجج یک سرمایه اجتماعی است و باید با مهارت آموزی این سرمایه اجتماعی را حفظ کرد، افزود: باید برای مهارت آموزی فرهنگ سازی و آن را در بین جوانان ترویج کرد. سردار سیاوش مسلمی با اشاره به اینکه سپاه کربلا در عرصه های مختلف خدمت رسانی گسترده ای دارد، گفت: مهارت آموزی و خدمت به مهارت آموزی را باید نسل جوان فرا بگیرند. وی افزود: بسجج یک سرمایه اجتماعی است و باید با مهارت آموزی این سرمایه اجتماعی را حفظ کرد و باید مهارت آموزی فرهنگ سازی و در بین جوانان ترویج گردد. فرمانده سپاه کربلا تشکیل جلسات برای رفع فوابع اشتغال را ضروری دانست و یادآور شد: هم افزایی بین سازمان ها باعث تداوم کار موثر برای نسل آینده ساز است و ما نسبت به آینده جوانان وظایف و تکالیفی داریم که بخشی از آن درمهارت آموزی خلاصه شده است.

فرمانده انتظامی گلستان:

دستگاه ها برای ایجاد امنیت پای کار باشند

فرمانده انتظامی گلستان با بیان این که تا پای جان از امنیت و آرامش مردم دفاع خواهیم کرد، گفت: همه دستگاه ها باید برای ایجاد امنیت پای کار باشند.

سردار محمد سعید فاضل دادگر در سخنرانی پیش از خطبه‌های نماز جمعه گرگان، اظهار کرد: امنیت برای همه است و بدون آن هیچ فعالیتی امکان پذیر نخواهد بود لذا آحاد جامعه برای تولید و تأمین آن باید پای کار بوده و پارگی نیروی انتظامی باشند.فرمانده انتظامی استان گلستان در ادامه با اشاره به شعار هفته ناجا، افزود: در این هفته تلاش کردیم تا بخشی از توانمندی‌های نیروی انتظامی به نمایش گذاشته شودوی بیان کرد: نیروی انتظامی با بهره گیری از تکنولوژی روز و کار علمی اقدامات هدفمندی در راستای هوشمندسازی و اصلاح فرآیند خدمات انجام داده که نقش بسزایی در تسهیل خدمت رسانی و افزایش رضایتمندی مردم داشته است.فاضل دادگر با اشاره به اهمیت امنیت پایدار افزود: امنیت یک محصول است و برای تولید آن دستگاه‌های متولی باید با تمام وجود پای کار باشند و نیروی انتظامی هم از این محصول جمعی مراقبت می‌کند. فرمانده انتظامی گلستان با تاکید بر رویکرد مطالبه گری پلیس از سازمان‌ها در راستای تأمین نظم و امنیت اضافه کرد: نهادهای مختلف باید نقش و سهم خود در این حوزه را بخوبی انجام دهند چرا که کم کاری هر یک می‌تواند منجر به بروز آسیب‌هایی جبران ناپذیر شودوی در دستاوردهای بزرگ پلیس گلستان در بخش‌های مختلف طی یک سال اخیر اشاره کرد و افزود: پلیس علاوه بر مأموریت‌های ذاتی در موارد دیگری نظیر طرح‌های کرونا، واکسیناسیون، مقابله با بلایای طبیعی و آتش سوزی نیز با تمام وجود در میدان حضور فعال داشته است.گفت: مقابله قاطعانه با اراندل و اوپاش و مخالن نظم و امنیت هم به عنوان مطالبه‌ای عمومی در دستک ور کار پلیس قرار دارد که در یک سال گذشته در این حوزه هم موفقیت‌های خوبی به دست آمده است.

آگهی مفقودی فاکتور بلوک سلیندر (نوبت دوم)

گواهی می شود فاکتور بلوک سلیندر به

شماره ۹۸۱۱۵۰۶۳۷ و به شماره موتور

۳۲۹۰۸۲۰۲۱۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار

ساقط می باشد. (سنندج)

مدیر گروه پیشگیری از بیماری‌های واگیر دانشگاه علوم پزشکی تبریز:

۷۷ درصد افراد بالای ۱۸ سال در آذربایجان شرقی واکسینه شدند

مؤاد، مثبت گزارش می‌شوند. وی بیان کرد: اکنون کاهش تعداد فوتی‌های ناشی از کرونا، چندان محسوس نبوده و میانگین روزانه از ۲۳ نفر به ۱۹ نفر رسیده است اما از هفته آتی، شاهد کاهش چشمگیر آمار در این خصوص نیز خواهیم بود. خیاط زاده با اشاره به تزریق دزهای اول و دوم تمامی واکسن‌های کرونا در سطح استان، گفت: ۶۲ درصد از کل جمعیت استان تاکنون دز اول واکسن خود را دریافت کرده‌اند.

وی افزود: تاکنون ۶۳.۵ درصد دانش آموزان ۱۲ تا ۱۷ ساله استان نیز تاکنون دز اول واکسن کروناوی خود را دریافت کرده اند.

نماینده مجلس:

سفرهای استانی رییس جمهوری گام مهم برای تمرکززدایی است



در گیر کردن مدیران و مسوولان استانی را از نتایج مهم و بارز سفرهای استانی دولت بیان کرد که در آینده می‌تواند آثار بسیار ملموس تری داشته باشد. نماینده مردم ملکان در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه در هر سفر استانی دولت مشکلات مناطق مزبور به دقت بررسی شده و تا حد امکان این معضلات به صورت استانی رفع می‌شود، اظهار کرد: در صورت کلان بودن مشکلات نیز، موضوع به هیات دولت ارجاع داده شده و در تهران مشکلات مورد بررسی قرار می‌گیرد.

موسوی با اشاره به درگیر بودن ایران با یک جنگ تمام عیار اقتصادی، توجه به داشته‌های درونی و امکانات داخلی را تنها راه برون رفت از مشکلات اقتصادی دانست و ادامه داد: بر همین اساس تداوم سفرهای استانی و توجه به توانمندی‌های استان‌های مختلف برای خروج از مشکلات اقتصادی لازم و ضروری است و بدون تردید نتایج ثمربخشی نیز خواهد داشت. وی، پایه مهم نظام جمهوری اسلامی را مردم بیان کرد و گفت: این نظام الهی به برکت وجود مردم و حمایت‌های آنها در عرصه‌های مختلف به ثمر نرشته و تثبیت شده است که باید مسوولان اجرایی با ساده زیستی و پرهیز از هر گونه اشرافی‌گری، خودشان را بیش از پیش به مردم نزدیک کنند و برای رفع مشکلات آنها شبانه‌روزی در تلاش باشند.

نماینده مجلس:

رتبه‌بندی معلمان، نیروهای ستادی را هم شامل می‌شود



به گزارش ایرنا «علی کریمی فیروزجایی» عضو کمیسیون آموزش، تحقیقات و فناوری مجلس شورای اسلامی نیز طی روزهای اخیر از بررسی لایحه رتبه‌بندی معلمان و فرهنگیان در یکشنبه هفته آینده طبق وعده رییس قوه مقننه خبر داده است.

«علیرضا کاظمی» سرپرست وزارت آموزش و پرورش نیز در جلسه بررسی مشکلات آموزش و پرورش شهرستان‌های استان تهران که به میزبانی مدیریت آموزش و پرورش قرچک برگزار شد، گفته است که «قطعا با نگاه ویژه نمایندگان مجلس شورای اسلامی و تصویب رتبه‌بندی معلمان، بخش مهمی از مشکلات جامعه فرهنگیان برطرف می‌شود».

نماینده مردم هشتروند و چارویماق در مجلس شورای اسلامی گفت: رتبه‌بندی معلمان به طور قطع اجراء و نیروهای ستادی آموزش و پرورش را هم شامل می‌شود.

سیدحمزه امینی در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا افزود: نگرانی‌هایی از سوی برخی نیروهای ستادی راجع به این رتبه‌بندی وجود دارد اما این نیروها که اتاق فرمان ادارات آموزش و پرورش را در دست دارند، همانند معلمان مشمول رتبه‌بندی خواهند شد.

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: محال است نمایندگان مجلس شورای اسلامی برای معلمانی که سر کلاس درس حاضر می‌شوند، امتیازی قائل شوند ولی نیروهای ستادی شافل در ادارات از آن امتیاز بهره‌مند نشوند.

وی اظهار داشت: این لایحه موجب تحول و پویایی در نظام آموزشی کشور خواهد شد و این روزها نمایندگان مجلس پیشنهادهای خودشان را در مورد آن ارایه می‌دهند. به گفته وی همه کسانی که در آموزش و پرورش خدمت می‌کنند، به عنوان معلم استخدام شده‌اند و نیروهای ستادی نیز بر حسب تحصیلات، سنوات و فعالیت‌های پژوهشی خودشان از این لایحه بهره‌مند خواهند شد.

مدیر کل پزشکی قانونی:

نیمه نخست امسال ۴۹ نفر بر اثر حوادث کار در آذربایجان شرقی جان باختند



از این تعداد ۲۱ نفر زن و بقیه مرد بودند. صفایی فرد گفت: همچنین در شهرپور ماه امسال ۱۳ نفر به علت حادثه کاری فوت کردند که این آمار در مقایسه با مدت مشابه سال قبل پنج نفر کاهش یافته است.

وی اظهار کرد: ماه گذشته ۱۵۱ نفر نیز به علت مصدومیت حوادث کاری به ادارات پزشکی قانونی استان مراجعه کردند که نسبت به مدت مشابه در سال گذشته ۶ درصد کاهش یافته است.

به گزارش ایرنا، سال گذشته ۱۱۴ نفر بر اثر حوادث ناشی از کار جان خود را در آذربایجان شرقی از دست دادند و یک هزار و ۳۱۳ نفر نیز مصدوم شدند.

مدیرکل پزشکی قانونی آذربایجان شرقی گفت: در نیمه نخست امسال ۴۹ نفر بر اثر حوادث ناشی از کار در استان جان خود را از دست دادند.

علی صفایی فرد در گفت و گو با ایرنا با اشاره به اینکه این آمار نسبت به مدت مشابه سال گذشته، ۳۱ درصد کاهش دارد، افزود: ۲۸ نفر به علت سقوط از بلندی، ۱۱ نفر بر اثر اصابت جسم سخت، سه نفر بر اثر برق گرفتگی، یک مورد خفگی یا کمبود اکسیژن، یک نفر غرق شدگی و پنج نفر نیز بر اثر سوختگی جان خود را در این مدت از دست دادند.

وی ادامه داد: در این مدت ۲۲۲ نفر نیز بر اثر مصدومیت ناشی از حوادث کار به ادارات پزشکی قانونی استان مراجعه کردند که

مدیرکل کمیته امداد استان:

بیش از ۴۷۱ هزار پرس غذای گرم بین نیازمندان آذربایجان شرقی توزیع شد

احسان حسینی» اظهار کرد: ۶۴ هزار و ۸۵۱ بسته غذایی نیز در قالب پوشش احسان حسینی در اختیار نیازمندان زیر حمایت استان قرار گرفته است.

مدیرکل کمیته امداد آذربایجان شرقی افزود: پوشش «طعام و احسان حسینی» از ابتدای محرم امسال آغاز و تا پایان صفر ادامه داشت و با استقبال خوبی از سوی خیران و مردم نیکوکار استان روبرو بود.

کلامی با بیان اینکه این پوشش توانسته است اثرات خوبی را در سطح آذربایجان شرقی داشته باشد، گفت: کمیته امداد با اجرای این پوشش با هدف اطعام و احسان، اقدامات مؤثری را در مناطق مختلف به ویژه مناطق محروم انجام داده است.

به گزارش ایرنا حدود هفت درصد جمعیت آذربایجان شرقی، معادل ۱۵۴ هزار نفر زیر پوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) در این استان هستند.



مدیرکل کمیته امداد آذربایجان شرقی از توزیع ۴۷۱ هزار و ۵۸۱ پرس غذای گرم و افزون بر ۶۵ هزار بسته معیشتی در پوشش «طعام و احسان حسینی» از ابتدای محرم تاکنون استان خبر داد.

محمد کلامی در یک گفت و گوی خبری در ارتباط با اقدامات صورت گرفته در پوشش «طعام و